
 

8-dagars trivselresa med PRO och SPF Laxå 

Våren 2024 åker vi till 

Rhendalen och Moseldalen 
 

Avresa söndag 19 maj 2024 
 
PRO och SPF Laxå tillsammans med 

Komfort Resor välkomnar alla nya och 

tidigare resenärer på en upplevelserik 8-

dagars bussresa till Tysklands vackra 

naturområden i Rhendalen och 

Moseldalen. Under resans gång besöker 

vi två vinkällare med vinprovning och 

gör ett besök vid den berömda Lorelei-

klippan, åker linbana samt tar en tur med 

Drachenfelsbanan, njuter av slingrande 

vägar längs Rhen och Mosel och bor på 

trevliga hotell. Hoppas att många kan 

resa med oss till denna vackra del av 

Tyskland! 

 
Utsikt från Loreleyklippan 
 

Söndag 19 maj: Lugn etapp till Göteborg innan vi kryssar med Stena Line till Kiel 

Vår resa startar vid RastPunkt Laxå kl. 08.00 och vi hämtar även vid Scandic Västhaga i Örebro kl. 

08.45. Därefter går resan västerut mot Karlstad. Här serveras busslunch med dryck hemma i trädgården 

till Ingalill och Bengt Barthelson, som åker med på resan som hjälpredor. Längs vägen mot Göteborg 

stannar vi till för lämplig paus innan vi vid 16.00-tiden kommer till Stena Lines Tysklandsterminal. Vi 

går nu ombord i Stena Germanica och installerar oss i våra insides dubbelhytter (utsideshytter mot 

tillägg) innan vi samlas för den stora middagsbuffén kl. 18.00 där även drycker ingår. Vi passar även på 

att handla förmånligt i butikerna och kanske ta en drink i baren innan vi somnar i våra hytter.  
 
Måndag 20 maj:  Mot Rhendalen 
Efter en god frukost ombord kommer vi in till 

hamnen i Kiel kl. 09.15. Bussen hämtar upp oss 

vid terminalen och vi kör nu direkt ut på 

motorvägen söderut.  Vi passerar Hamburg, 

Hannover och Kassel på vår väg mot dagens 

slutmål – den trevliga vinorten Rüdesheim i 

Rhendalen. Längs vägen serveras busslunch 

med dryck på ett lämpligt ställe. Vi tar även ett 

par pauser för att sträcka på benen innan vi vid 

20-tiden checkar in på det trevliga Hotel 

Lindenwirt i centrum. Här skall vi bo i fyra 

nätter, och vi samlas till middag i hotellets 

trevliga restaurang efter vi checkat in. 
Vi åker båt på Rhen 
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Tisdag 21 maj:  Rüdesheim med linbana, lite ledigt och vinprovning
 

Efter ”sovmorgon” på hotellet väntar frukosten på oss. Staden Rüdesheim med omnejd togs 2002 upp 

på listan över Unescos världskulturarv. Vi börjar dagen med att ta linbanan som går över vinodlingarna 

upp till monumentet Niederwald Denkmal med vacker utsikt över Rhendalen. Om någon inte vill åka 

 

          
 Den berömda Drosselgasse i Rüdesheim                      Linbanan till Niederwald Denkmal 
 

linbana, kommer bussen att köra upp. Promenera gärna ner igen genom vinodlingarna, en mycket trevlig 

promenad på ca 2 km. Tag med bra promenadskor! Därefter finns tid till egna strövtåg i Rüdesheim. Vi 

rekommenderar ett besök på Siegfried’s Mechanisches Musikkabinett, ett mycket intressant museum 

med gamla instrument (ingår ej i resans pris). Kl. 16.30 samlas vi för att promenera till Weingut Georg 

Breuers vinkällare där vi skall provsmaka Rhenvinerna. På kvällen äter vi gemensam middag på hotellet. 

Efter middagen promenerar vi på den kända ”Drosselgasse” där det även kan finnas någon vinstuga med 

levande musik och dans! Passa även på att beställa en av deras specialiteter ”Rüdesheimer Kaffee”, som 

påminner om Irish Coffee. 
 

Onsdag 22 maj:  Asbach Uralt, Loreleiklippan och båttur på Rhen 

Efter en god frukost gör vi ett besök hos Weinbrandtillverkaren Asbach Uralt. Weinbrand är den tyska 

motsvarigheten till konjak. Här får vi se en film om tillverkningen, en liten provsmakning och vi kan 

även handla till fabrikspriser. Vi fortsätter längs Rhen norrut till St. Goarshausen och upp till 

utsiktsplatån vid den berömda Loreleiklippan. Här är utsikten magnifik och vi får god tid till ett foto 

eller två.  Här uppe serveras även dagens busslunch. Vi går kl. 13.45 ombord på en av de många 

flodbåtarna som trafikerar Rhen, en behaglig tur på tre timmar. Från båtens soldäck ser vi de många 

medeltida borgruinerna som kulisser i en klassisk riddarsaga! Alla har sin egen historia från flera hundra 

år bakåt i tiden och i flodbåtens högtalare guidas det på flera språk, men tyvärr inte på svenska. Kl. 16.45 

är vi tillbaka i Rüdesheim och vi samlas till middag på hotellet kl. 19.00. 
 

Torsdag 23 maj:  Utflykt till Moseldalen med vingårdsbesök och den vackra staden Cochem 

Efter en tidig frukost tar vi färjan över Rhen till Bingen. Vi kör nu västerut mot Moseldalen och kommer  

 

 

Vackra Moseldalen.                                             Reichsburg i Cochem                          
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till Bernkastel-Kues. Här tar vi först en promenad i den vackra stadskärnan innan vi besöker den
 svensktalande vinbonden Alfred Port. Han har lovat att arrangera en trevlig vinprovning där vi får 

provsmaka olika Moselviner. Vi åker därefter längs vackra Mosel på slingrande vägar till den vackra 

staden Cochem, där vi tar en längre paus i gamla stan. Kanske njuta av en promenad upp till den vackra 

borgen Reichsburg  som tar ca 15 minuter. Kl. 16.00 samlas vi igen för att köra vidare längs Mosel och 

så småningom återvända via Rhen till vårt hotell i Rüdesheim för en god middag. 
Vackra stadskärnan i Bernkastel Kues, Moseldalen 
 

Fredag 24 maj:  Vi startar hemresan med besök på Drachenfels och i Köln 

Efter en tidig frukost måste vi tyvärr lämna Rüdesheim. Vi åker nu längs Rhen norrut till Königswinter. 

Här tar vi Drachenfelsbanan upp till utsiktsplatsen Drachenfels med vacker utsikt över Rhen. Här uppe 

finns även kafeteria där vi kan njuta av utsikten över en kopp kaffe. Väl nere igen fortsätter vi till Köln, 

vars stora sevärdhet är Kölnerdomen. Denna fantastiska domkyrka påbörjades 1248 och blev färdig 

1880, det  tog alltså 632 år innan kyrkan stod klar. För de som orkar och det gör väl de flesta, tar vi de 

509 trappstegen upp i det ena tornet, 100 meter över marken där utsikten är förtrollande. Vi får därefter 

god tid för en promenad på gågatorna, där de som vill kan njuta av en kopp kaffe på någon trevlig 

uteservering längs Rhen. På eftermiddagen fortsätter vi vår väg norr ut mot dagens resmål Mercure 

Hotell i Hamm, ca två  timmars färd från Köln. Efter incheckning  samlas vi för middag på hotellet.  

 
Köln 

Utsikt från Drachenfels
 

 

Lördag 25 maj: Mot Kiel och besök på Citti Markt innan Stena Line avgår mot Göteborg 

En tidig frukost väntar oss på hotellet innan vi kl. 08.00 reser vidare norrut förbi Bremen och Hamburg 

till Kiel. I Kiel kör vi direkt till Citti Markt, där vi nu gör den så viktiga gränsshoppingen. Här kan vi 

handla drycker och annat gott inför sommarens alla festligheter. Här finns även en stor kafeteria för de 
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som är lite hungriga. Vid 17.00-tiden går vi ombord på Stena Scandinavica som tryggt skall ta oss till-

baka till Sverige under natten. Vi installerar oss i våra insides dubbelhytter innan vi samlas för den stora 

middagsbuffén i restaurangen kl. 18.00 där även drycker ingår. Vi passar också på att handla förmånligt 

i butikerna och kanske ta en drink i baren innan vi somnar i våra hytter.  
 

Söndag 26 maj: Tillbaka mot våra hemorter 

Vi njuter av inseglingen till Göteborgs skärgård medan vi får en god sjöfrukost ombord och kommer till 

kaj i Göteborg kl. 09.15. Vi möter bussen vid terminalen för resans sista etapp tillbaka mot våra 

hemorter. På Rasta Grums serveras resans sista lunch och så småningom säger vi farväl till alla nya 

vänner när vi anländer våra påstigningsplatser i Karlstad, Kristinehamn, Karlskoga, Örebro och slutligen 

Laxå vid 17-tiden.  
 

 

Researrangör:    

Komfort Resor i Göteborg Anders Lien AB, som har lagstadgad resegaranti vid Kammarkollegiet.   

www.komfortresor.se  och  www.kammarkollegiet.se/resegarantier   
        

Anmälan:   

Du anmäler dig till Margareta Swenson, PRO och SPF Laxå, tel. 0705-92 88 06   

http://www.komfortresor.se/
http://www.kammarkollegiet.se/resegarantier


Mejl: margareta.swenson@telia.com  Alla måste lämna sitt födelsedatum då Stena Line kräver detta. 
 

Avbeställningsskydd: 

Komfort Resor erbjuder inte längre avbeställningsskydd. Detta har de allra flesta ändå via sin 

hemförsäkring eller via sitt bankkort (Visa eller Master Card). Använd ditt konto som är knutet till ditt 

bankkort, så finns ett avbeställningsskydd inklusive hos de flesta svenska banker. 
 

Betalning:   

Alla kommer att få faktura på delbetalning om 3 000 kr per pers. i slutet av januari med betalningsfrist 

fredag 16 februari, samt faktura på slutlikvid i slutet av mars med betalningsfrist tisdag 16 april. 

Fakturor skickas i första hand via e-post. Margareta Swenson är vår kontaktperson och alla frågor 

gällande resan kan ställas till henne.   

 

PRIS:  13 900 kr   (enkelhytt-/enkelrumstillägg 1 950 kr)
 

  (Tillägg utsides dubbelhytter t/r på Stena Line:  350 kr p.p.)
 

I priset ingår:
 

- bussresan med modern turistbuss till Rhen- och Moseldalen enligt resebeskrivningen
 

- färjeöverfart med Stena Line Göteborg-Kiel t/r i insides dubbelhytter inkl. middagsbuffé och frukost 
 

- 4 nätter i dubbelrum på Hotel Lindenwirt i Rüdesheim  inkl. middag och frukost
 

- 1 natt i dubbelrum på Mercure Hotel i Hamm inkl.middag och frukost
 

- linbana från Rüdesheim centrum till Niederwald Denkmal – enkel färd
 

- vinprovning av Rhenviner hos Weingut Georg Breuer i Rüdesheim
 

- vinprovning av Moselviner hos Alfred Port i Bernkastel-Kues
 

- besök hos Weinbrandtillverkaren Asbach Uralt med en provsmaking 
 

- tre timmars båttur på Rhen från St. Goarshausen till Rüdesheim
 

- tre bussluncher med dryck enligt programmet söndag, måndag och onsdag
 

- färd med Drachenfelsbahn vid Königswinter till Drachenfels t/r
 

- dagens lunch hos Rasta i Grums sista dagen
 

- Reseledare är Anders Lien från Komfort Resor tillsammans med Ingalill och Bengt Barthelson
 

 

Avbeställningsskydd: 

Komfort Resor erbjuder inte avbeställningsskydd.  Detta har de allra flesta ändå via sin hemförsäkring eller 

via sitt bankkort (Visa eller Master Card). Använd ditt konto som är knutet till ditt kreditkort, så finns ett av-

beställningsskydd inklusive hos de flesta svenska banker. Kolla dock upp detta i god tid innan avresan. 
 

 

Glöm ej giltigt pass!
 

- 5    - 

 

För mera information om olika besöksmål på resan, kan ni via internet surfa in på följande sajter: 

www.stenaline.se  (färjebolaget vi åker med)     www.lindenwirt.com  (vårt hotell i Rüdesheim)
 

www.seilbahn-ruedesheim.de  (linbanan i Rüdesheim) 
 

www.k-d.com/schiffstouren/linienfahrten-auf-dem-rhein/ (båtturen på Rhen) 

www.ruedesheim.de (turistinformation om allt som är att se och uppleva i Rüdesheim)
 

www.asbach.de (weinbrandtillverkaren Asbach Uralt i Rüdesheim)
 

www.georg-breuer.com (vingården i Rüdesheim)
 

www.drachenfelsbahn.de (Drachenfelsbanan vid Königswinter)
 

www.cochem.de (turistinformation om Cochem i Moseldalen)
 

se.bernkastel.de  (turistinformation på svenska om Bernkastel-Kues) 
 

www.resefakta.se/gora-i-koln/ (reseinformation om Köln på svenska)
 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Tyskland  (fakta om Tyskland)
 

https://www.youtube.com/watch?v=mBakZfZNZn8  (film från vårt trevliga hotell i Rhendalen)  

 

mailto:margareta.swenson@telia.com
http://www.stenaline.se/
http://www.lindenwirt.com/
http://www.seilbahn-ruedesheim.de/
http://www.k-d.com/schiffstouren/linienfahrten-auf-dem-rhein/
http://www.asbach.de/
http://www.georg-breuer.com/
http://www.drachenfelsbahn.de/
http://www.cochem.de/
http://www.seapalace.nl/
http://www.resefakta.se/gora-i-koln/
http://sv.wikipedia.org/wiki/Tyskland
https://www.youtube.com/watch?v=mBakZfZNZn8


    
 

        
Några bilder från Hotel Lindenwirt i Rüdesheim 

 

Välkommen till en trevlig resa med PRO och SPF! 
 

 

           
 

Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg     Telefon 031-41 12 00 

           www.komfortresor.se   13 år med resor från Sverige 

http://www.komfortresor.se/

